Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 29 de maio de 2014 Ano III - Edição nº 00216 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EFB471EDDD3A5B8497251BC83FB2887

quinta-feira, 29 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preços nº 013/2014

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial para Registro de Preço nº 64/2014

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EFB471EDDD3A5B8497251BC83FB2887

quinta-feira, 29 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS n.013/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada
de Preços sob o n.º 013/2014. Objeto: Contratação de Empresa especializada para
obra de Recuperação de Pavimentação asfáltica e em paralelepípedos das ruas do
Município de Irecê BA. Tipo: Menor Preço Global. Sessão: 13/06/2014, às 15:00h.
Regência Legal Lei Federal nº 8.666/93. Informações das 08:00 as 12:00 através do
telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 28/05/2014/Maísa Neto de Oliveira –
Presidente da Comissão.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

587A0E8ED70857918321DA4165FC2D90

quinta-feira, 29 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 29 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.64/2014

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preço sob o n.º 064/2014. Objeto: Registro de Preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada para a realização de show
pirotécnico destinados a suprir às demandas do Município de Irecê BA. Tipo: Menor
Preço Global. Sessão: 11 de Junho de 2014, às 16:00h. Informações das 08:00 as
12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de
Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê
28/05/2014/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EFB471EDDD3A5B8497251BC83FB2887

		2014-05-29T09:19:13-0300